
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про внесення змін до Змін до Правил надання пільгових довгострокових 

кредитів мешканцям сільських населених пунктів за Цільовою регіональною 

програмою «Сільське подвір’я» 

 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

з метою приведення нормативно-правових актів Запорізької обласної державної 

адміністрації у відповідність до вимог чинного законодавства України, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Змін до Правил надання пільгових довгострокових кредитів 

мешканцям сільських населених пунктів за Цільовою регіональною програмою 

«Сільське подвір’я», затверджених розпорядженням голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 07 лютого 2025 року № 118, яке зареєстроване                          

в Південному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса)                       

14 лютого 2025 року за № 21/1025, таку зміну: 

підпункт 3 пункту 4 виключити. 

 

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної адміністрації 

забезпечити подання, в установленому законодавством порядку, цього 

розпорядження на державну реєстрацію до Південного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Одеса).  

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення в 

друкованих медіа. 

 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Департамент агропромислового розвитку Запорізької обласної державної 

адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької обласної державної 

адміністрації згідно з функціональним розподілом обов’язків. 

 

Голова Запорізької обласної державної  

адміністрації, начальник Запорізької  

обласної військової адміністрації                                                   Іван ФЕДОРОВ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

В.о. директора комунальної установи 

«Обласний Фонд підтримки індивідуального 

житлового будівництва на селі»  

Запорізької обласної ради    

                                            Анатолій КАЗАНЦЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

Проєкт вносить: 

 

Директор Департаменту  

агропромислового розвитку  

Запорізької обласної  

державної адміністрації                                                  Валентина КРАМАРЕНКО 

 

Аркуш погодження додається 


